

L M P DE SOUZA
CNPJ: 16.992.532/0001-92
INSC. ESTADUAL: 15.387.538-0



PROPOSTA ATUALIZADA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº20181902002
PROCESSO Nº 016/2018-CPL

ITEM	PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL
18	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 300 ml – PCT C/100 UND	PC	20	CRISTAL COPO COPOBRAS	R\$ 4,00 (Quatro reais)	R\$ 80,00 (Oitenta reais)
19	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ml – pct c/100 und	PC	2.000	TOTALPLAST COPOBRAS	R\$ 1,45 (Um real e quarenta e cinco centavos)	R\$ 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais)
22	DESINFETANTE - 2 LT	UND	1.500	BRINORTE	R\$ 4,00 (Quatro reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)
36	FOLHA DE ALUMINIO 7 5MX45CM	UND	50	WYDA	R\$ 4,98 (Quatro reais e noventa e oito centavos)	R\$ 249,00 (Duzentos e quarenta e nove reais)
46	LIMPA ALUMINIO 500ML	UND	30	ECONOMICO	R\$ 1,99 (Um real e noventa e nove centavos)	R\$ 59,70 (cinquenta e nove reais e setenta centavos)
68	PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO 100% ALGODAO CRU NA COR BRANCA	UND	600	CRISTAL T S M	R\$ 7,00 (Sete reais)	R\$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL						R\$ 13.488,70 (Treze mil quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta centavos)

L M P DE SOUZA
CNPJ: 16.992.532/0001-92
INSC. ESTADUAL: 15.387.538-0



LOTE 02 – COTA RESERVADA - 25%

ITEM	PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL
12	SACOS REFORÇADO P/ LIXO: 30L - PCT X 10 UND	PC	50	GIRO SORRISO	R\$ 1,25 (Um real e vinte cinco centavos)	R\$ 62,50 (Sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
14	SACOS REFORÇADO P/ LIXO: 60L - PCT X 10 UND	PC	300	GIRO SORRISO	R\$ 1,53 (Um real e cinquenta e três centavos)	R\$ 459,00 (Quatrocentos e cinquenta e nove reais)
VALOR TOTAL						R\$ 521,50 (Quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos)

Preço global em algarismos: **R\$ 14.010,20.**

Preço global por extenso: **(Quatorze mil dez reais e vinte centavos)**

Juruti (PA), 28 de MARÇO de 2018.

Representante legal da empresa

L.M.P DE SOUZA
CNPJ 16 992 532/0001-92
Insc Est 153875380
End: Rua Belém Nº 83
Bairro. Centro